
 

www.rikengenesis.jp 
株式会社理研ジェネシス 

本社: 〒141-0032 東京都品川区大崎一丁目 2番 2号 

Tel: 03-5759-6042  FAX：03-5759-6043 

IGC: 〒210-0821 神奈川県川崎市川崎区殿町 3丁目 25番 22号 

ライフイノベーションセンター3階 

Tel: 044-277-3611  FAX：044-277-3615 

 

平成 30 年 12 月 4 日 

 

お客様各位 

 

 

年末年始における休業、製品出荷対応のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社の「年末年始における休業」および「年末年始の製品出荷対応」を

下記の通り、ご案内させていただきます。 

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。 

なお、ご不明な点等がございましたら弊社営業担当までお問合せいただきます

ようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

   

   

 

休業期間：平成 30年 12 月 29 日（土）～ 平成 31年 1月 3日（木） 

 

製品出荷停止期間：平成 30 年 12 月 26 日（水）～ 平成 31 年 1 月 7 日（月） 

 

   

         

以上 


